[image: герб-20]
РЕШЕНИЕ
Думы городского округа Верхняя Пышма

от 25 июня 2020 года № 23/8

О плане работы Думы
городского округа Верхняя Пышма на второе полугодие 2020 года

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев предложения администрации городского округа Верхняя Пышма, депутатов Думы городского округа Верхняя Пышма и представленный председателем Думы городского округа Верхняя Пышма И.С. Зерновым проект решения Думы городского округа Верхняя Пышма «О плане работы Думы городского округа Верхняя Пышма на второе полугодие 2020 года», в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 6, подпунктом 20 пункта 2 статьи 87 Регламента Думы городского округа Верхняя Пышма, утвержденного Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 21 февраля 2019 года № 8/4, руководствуясь пунктом 7 статьи 20 и статьей 42 Устава городского округа Верхняя Пышма,
Дума городского округа Верхняя Пышма

РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы городского округа Верхняя Пышма на второе полугодие 2020 года (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Решение на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма» (www.верхняяпышма-право.рф), в газете «Красное знамя» и разместить на официальных сайтах городского округа Верхняя Пышма и Думы городского округа Верхняя Пышма.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Думы городского округа Верхняя Пышма И.С. Зернова.

Председатель Думы
городского округа
Верхняя Пышма								И.С. Зернов

2

image1.jpeg